

NAJNOWSZE TECHNOLOGIE ODMŁADZANIA

Generator plazmy, regeneracja skóry za pomocą komórek macierzystych czy superprecyzyjne lasery – co proponuje współczesna medycyna estetyczna? O trendach i technologiach opowiadają specjaliści z branży.



Katarzyna Nadolna, ITP SA

Nie każda kobieta może cieszyć się idealnie proporcjonalną sylwetką, na szczęście jednak istnieje wiele zabiegów pozwalających wymodelować ciało lub zlikwidować lokalne otluszczenia. Dużą popularnością cieszy się zabieg LipoLife, czyli liposukcja laserowa, która pomaga nie tylko pozbyć się tkanki tłuszczowej, ale także przeszczepić ją w dowolne miejsce na ciele. Możemy w ten sposób uzyskać takie proporcje figury, o jakich marzyliśmy. Dodatkowo po zabiegu skóra pozostaje ujędrniona, bez nierówności. W odróżnieniu od klasycznych metod odsysania tłuszczu, LipoLife pozwala na wykonanie zabiegu znacznie szybciej, w znieczuleniu miejscowym, ze zdecydowanie mniejszą inwazyjnością – praktycznie bez sinia-

ków i obrzęków. Jeśli natomiast chcielibyśmy skorzystać z zabiegów mniej inwazyjnych, świetnie sprawdzą się te, które trwale zniszczą komórki tłuszczowe. Sculp Sure pozwala usunąć tłuszcz z dowolnego obszaru ciała, np. z ud, brzucha, kolan czy ramion. W ten sposób mamy pewność, że w rejonie poddanym zabiegowi nie będziemy mieć już takiej tendencji to tycia. Kolejnym mało inwazyjnym zabiegiem, polecanym przy modelowaniu twarzy i ciała oraz przy zwiótczeniach skóry jest Accent Prime, czyli połączenie technologii fali radiowej unipolarnej i ultradźwięków. Dzięki urządzeniu możemy stymulować skórę do produkcji kolagenu, co poprawia jej sprężystość oraz rozbija komórki tłuszczowe, powodując wymodelowanie danego obszaru.



Mariusz Dziubiński, Revisage

W Revisage szukamy prawdziwych innowacji. Co dla nas oznacza to słowo? Przede wszystkim nowe technologie, których skuteczność i bezpieczeństwo zostały potwierdzone w badaniach klinicznych. Nie wprowadzamy do naszej oferty niczego, co tylko wydaje się skuteczne i „na oko” wygląda na ciekawe. Medycyna estetyczna jest dziedziną medycyny i wszyscy potrzebujemy dowodów opartych na faktach. Stąd w naszej ofercie znalazło się urządzenie do nieooperacyjnej blefaroplastyki powiek Plexr. Dzięki badaniom i obserwacji setek tysięcy pacjentów na świecie dokładnie wiemy, jak działa, znamy jego profil bezpie-

czeństwa i z pełnym przekonaniem możemy oferować zabiegi z jego wykorzystaniem. W tym roku wprowadzamy kolejny brylant. To urządzenie, które służy do bezinwazyjnej terapii rozstępów. Jest to kompletnie inne podejście do terapii tego trudnego problemu. Wkrótce zaprezentujemy jego działanie i pokażemy, w jaki sposób bez prowokowania urazu można leczyć rozstępy skutecznie i nieinwazyjnie. Biodermogeneza, bo o tej metodzie mówimy, ma już setki fanów wśród lekarzy w całej Europie. Podobnie jak w przypadku Plexr przyszedł czas prezentacji tej obiecującej metody w Polsce.



dr Agnieszka Lemiec, la estetica

Spośród zabiegów godnych polecenia warto zwrócić uwagę na CGF HARMONY. Jest to najnowsza i najbezpieczniejsza terapia w medycynie regeneracyjnej wykorzystująca komórki macierzyste oraz czynniki wzrostu. Polega na długotrwałej stymulacji skóry za pomocą skoncentrowanych

czynników wzrostu (białek regulujących proces regeneracyjny) i CD34+ (komórek macierzystych, które dają początek wielu typom komórek krwi). Metoda wykorzystania do zabiegu CGF jest znana od 2006 roku i z powodzeniem stosowana w implantologii i medycynie regeneracyjnej.